0 2
1
E018
BA
DHL-071*-DC
... .
.
.. .

  不适用于机能75
注释：阀芯6/7仅适用于机能61，不适用于选项/A
         阀芯0和3也有0/1和3/1可选，中位时，工作油口到油箱回油节流控制。
         阀芯1,4,5和58也有1/1,4/8,5/1和58/1可选，具有特定的形状，以减小切换过程中的液压冲击。
         阀芯1,1/2,3,8也有1P,1/2P,3P,8P可选，可限制阀的内部泄漏。
6
3
5
4
DHL
12 DC 12 DC
666
667
29W
COL-12DC
14 DC 14 DC COL-14DC
24 DC 24 DC COL-24DC
28 DC 28 DC COL-28DC
110 DC 110 DC COL-110DC
220 DC 220 DC COL-220DC
110/50 AC (1) 110/50/60 AC
58VA
(3)
COL-110/50/60AC
115/60 AC 115/60 AC COL-115/60AC
230/50 AC (1) 230/50/60 AC COL-230/50/60AC
230/60 AC 230/60 AC COL-230/60AC
110/50 AC - 120/60 AC 110 DC
669 29W
COL-110DC
230/50 AC - 230/60 AC 220 DC COL-220DC